■お客様各位■

令和 6 年 7 ⽉

株式会社ブレーン

謹啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は新聞折込広告に格別なるご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では、13 ⽇(⽕)・14 ⽇(⽔)・15 ⽇(⽊)を臨時休業とし、お盆期間の折込広告業務取扱い⽇程を

下記の通りとさせていただきます。

折込広告につきましては、下記の⽇程に従いまして、円滑な業務遂⾏に当たりたいと思いますので、誠に勝⼿ではございます

が、ご協⼒のほどよろしくお願い申し上げます。

謹⽩

記
折 込 ⽇ チ ラ シ 納 品 締 切 ⽇ 折込配布明細締切⽇ 備 考

8 ⽉ 10 ⽇(⼟) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ ) 8 ⽉ 7 ⽇ (⽔ )

8 ⽉ 11 ⽇(⽇) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ )

8 ⽉ 12 ⽇(⽉) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ )

8 ⽉ 13 ⽇(⽕) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ ) 休業⽇

8 ⽉ 14 ⽇(⽔) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ ) 休業⽇

8 ⽉ 15 ⽇(⽊) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ ) 休業⽇

8 ⽉ 16 ⽇(⾦) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 8 ⽇ (⽊ )

8 ⽉ 17 ⽇(⼟) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ ) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ )

8 ⽉ 18 ⽇(⽇) 8 ⽉ 16 ⽇(⾦) 8 ⽉ 9 ⽇ (⾦ )

8 ⽉ 19 ⽇(⽉) 新 聞 休 刊 ⽇ 折込不可

8 ⽉ 20 ⽇(⽕) 8 ⽉ 16 ⽇(⾦) 8 ⽉ 16 ⽇(⾦)

※納品締切時間は全て午前中とさせていただきます。
《8 ⽉カレンダー》

⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

以上

お盆期間の折込広告業務取扱い⽇程のお知らせ

株式会社ブレーン http://www.i-brain.co.jp/
所在地︓〒547-0012 ⼤阪市平野区⻑吉六反 1-7-30 TEL:06-6700-0339 FAX:06-6700-0390

<お問い合わせ>
株式会社ブレーン 媒体部管理チーム  TEL︓06-6700-0339 E-mail︓info@i-brain.co.jp

〔注〕①上記チラシ納品及び配布明細の締切⽇につきましては、厳守お願い致します。
   ②⼤阪府(⼤阪市以外)、兵庫県、京都府、滋賀県、奈良県、和歌⼭県、その他遠隔地につきましては、

納品締切⽇、明細締切⽇が早くなりますので、必ずスタッフまでご相談下さい。
   ③8/13(⽕)は配送業務のみの営業となります。